（規則第３条関係）
令和　年　月　日
朝日町長　笹　原　靖　直　殿
申請者　　　　地区自治振興会

　　　　会長
朝日町自治振興会活動支援事業補助金交付申請書
　令和　年度において朝日町自治振興会活動支援事業を実施したいので、朝日町自治振興会活動支援事業補助金金　　　　　　　　　円を交付されるよう朝日町補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
様式第１号（第７条関係）
朝日町自治振興会活動支援事業計画書
１　事業実施団体
　　団体の名称
　　代表者氏名
２　事業実施計画
(１)　事業名
(２)　事業の目的
(３)　想定される事業効果
(４)　事業計画の内容（事業規模、数量など）
	事　業　内　容
	数　量
	摘　　　　要

(５)　事業の実施予定及び完了予定
　　　　実施予定　　令和　　年　　月　　日
　　　　完了予定　　令和　　年　　月　　日
３　添付書類
　　事業概要が分かる書類（実施要項等）
様式第２号（第７条関係）
朝日町自治振興会活動支援事業収支予算書
１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	町　補　助　金

	その他

	自己負担金

	合　　計

２　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	合　　計

様式第４号（第９条関係）
令和　年　月　日
朝日町長　笹　原　靖　直　殿
申請者　　　　地区自治振興会
　　　　会長
朝日町自治振興会活動支援事業変更（中止）承認申請書
　令和　年　月　日付け朝日町指令総政第　　　号で交付決定のあった朝日町自治振興会活動支援事業補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので承認願いたく申請します。
記
１　計画変更（中止）の理由
２　計画変更（中止）の内容
様式第５号（第１０条関係）
令和　年　月　日
朝日町長　笹　原　靖　直　殿
申請者　　　　地区自治振興会
　　　　会長
朝日町自治振興会活動支援事業補助金請求書（概算払）
　令和　年　月　日付け朝日町指令総政第　　　号で朝日町自治振興会活動支援事業補助金の交付決定のあった朝日町自治振興会活動支援事業について、下記のとおり概算払されたく請求します。
記
１　概算払請求額
　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名
	口座名義（カナ）
	口座番号

	本店・本所
　　　　　　　　支店・支所

	普通･当座

（規則第１２条関係）
令和　年　月　日
朝日町長　笹　原　靖　直　殿
申請者　　　　地区自治振興会
　　　　会長
朝日町自治振興会活動支援事業実績報告書
　令和　年　月　日付け朝日町指令総政第　　　号で朝日町自治振興会活動支援事業補助金の交付決定のあった朝日町自治振興会活動支援事業について、朝日町補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。
　関係書類
　　１　事業成績書
　　２　収支精算書
様式第６号（第１１条関係）
朝日町自治振興会活動支援事業成績書
１　事業実施団体
　　団体の名称
　　代表者氏名
２　事業の実施内容
(１)　事業名
(２)　事業の目的

(３)　事業実施内容（事業規模、数量など）
	事　業　内　容
	数　量
	摘　　　　要

(４)　事業の効果
(５)　 事業の実施時期及び完了時期
　　　　　実施時期　　令和　　年　　月　　日
　　　　完了時期　　令和　　年　　月　　日
３　添付書類
(１)　補助の対象となったものの完成写真
(２)　補助対象事業に係る領収書の写し

(３)　その他参考資料
様式第７号（第１１条関係）
朝日町自治振興会活動支援事業収支精算書
１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予 算 額
	精 算 額
	比較増減
	摘　　　要

	町　補　助　金

	その他

	自己負担金

	合　　計

２　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予 算 額
	精 算 額
	比較増減
	摘　　　要

	合　　計